
Uchwała Nr 731 /04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   27 października  2004 r. 
 
w sprawie podziału środków na realizację zadań samorządu Województwa 
Świętokrzyskiego, w zakresie dofinansowania robót budowlanych 
dotyczących obiektów służących rehabilitacji, w związku  z potrzebami 
osób niepełnosprawnych.    
 
Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt.  5 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.                     
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776  z późn. zm.), art. 14 ust. 1 pkt. 4       
i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1590 z późn. zm.); § 2 rozporządzenia Ministra 
Polityki Społecznej z dnia 6 sierpnia 2004 r. w sprawie określenia zadań 
samorządu województwa, które mogą być dofinansowane ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. nr 187, 
poz. 1940) -  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na zadanie p.n. 
dofinansowanie robót budowlanych dotyczących obiektów służących 
rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, stanowiący 
załącznik nr 1 do Uchwały. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
Marszałek Województwa 
 
   Franciszek Wołodźko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 
do uchwały nr 731/04 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 27.10.2004 r. 

 
ZESTAWIENIE WNIOSKÓW W SPRAWIE DOFINANSOWANIA ROBÓT BUDOWLANYCH DOT. 
OBIEKTÓW SŁUŻĄCYCH REHABILITACJI, W ZWIĄZKU Z POTRZEBAMI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH. 
 

Lp. Nazwa podmiotu  Cel dofinansowania 
Przewidywany 
koszt realizacji 

zadania (brutto) 

 Wysokość 
dofinansowania

1. Zakład Poligraficzny 
ZPCHR Roman Bronisz, 
Kielce  

Adaptacja nowych 
pomieszczeń  do produkcji, 
wymiana centralnego 
ogrzewania, poprawa 
nawierzchni przed halami 
produkcyjnymi. 

784 891,57zł 235 467,47 zł 

2. Starostwo Powiatowe w 
Kielcach 

Zakup i montaż dźwigu 
osobowego w przychodni 
lekarskiej PCUM  w Kielcach,   
ul. Żelazna 35/37 

87 230,00zł 26 169 zł 

3. Wyższa Szkoła Handlowa w 
Kielcach 

Budowa platformy schodowej 
dla niepełnosprawnych w 
łączniku pomiędzy obiektami 
dydaktycznymi. 

59 000 zł 29 500 zł 

4. Dom Pomocy Społecznej w 
Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. 
Grabowiecka 7 

Remont i modernizacja 
łazienek 
 

69 134,80 zł 34 567 zł 

5. Urząd Gminy  w Morawicy Adaptacja pomieszczeń  na 
pracownię stolarsko-
modelarską, suszarnię i pralnię 
oraz zamontowanie rolet 
okiennych  w Środowiskowym 
Domu Samopomocy  w 
Brudzowie 

42 538,43 zł 21 269,21 zł 

6. Dom Pomocy Społecznej w 
Zgórsku 

Wymiana okien w 
pomieszczeniach mieszkalnych 
dla  osób niepełnosprawnych, 
upośledzonych umysłowo. 

108 982,5 zł 50 000 zł 

7.  Stowarzyszenie Samotnych 
Rencistów, Emerytów i 
Inwalidów                              
w Pobroszynie 

Wymiana stolarki okiennej  w 
schronisku dla osób  starszych, 
bezdomnych i 
niepełnosprawnych 

8 384 zł 4 000 zł 

8.  Gmina Zawichost 
 

Adaptacja budynku na potrzeby 
Warsztatu Terapii Zajęciowej 101 109,56 zł 50 554,78 zł 

9. Gmina Pierzchnica Zakup stolarki okiennej i 
drzwiowej oraz ślusarki 
aluminiowej, zakup płyt 
gipsowo-kartonowych do 
budowy DPS w Pierzchnicy. 

505 417,15 zł 207 137,35 zł 

10. Wojewódzki Szpital 
Zespolony w Kielcach 

Dobudowa Szybu windowego, 
zakup i montaż windy w 
budynku WSZ w Kielcach przy 
ul. Kościuszki 3 

326 586 zł 97 976 zł 

RAZEM 756 640,81 zł 

 




